
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO 
Via Leonardo da Vinci, 23 - 33037 Pasian di Prato (UD) tel. 0432 699954 e-

mail: udic856004@istruzione.it - pec:udic856004@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico UDIC856004 - sito web: https://icpasiandiprato.edu.it/ Codice 

IPA istsc_udic856004 – Codice univoco fatturazione UFJTH9 
 -  

 

 

 
                                                                                                        Alla prof.ssa Fantastico Lorenagostina 

 

e.p.c.      Al Consiglio di Classe della 2A  

 

                                                                                               Alla Referente della Scuola Secondaria  

               di primo grado “G. D. Bertoli” 

               dell’Istituto comprensivo di Pasian di Prato 

      

 

OGGETTO: Sostituzione temporanea del Coordinatore di classe 2A Scuola Secondaria di I grado 

“G.D. Bertoli” 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione); 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca vigente; 

VISTO il Decreto Legislativo 26 marzo 2001, n. 151, recante il Testo Unico delle disposizioni legislative 

in materia di tutela e sostegno della maternità e della paternità; 

VISTA l’assenza del Prof. Ferdinando Paviglianiti, docente a tempo determinato, coordinatore della classe 

2^A della scuola secondaria di primo grado “G.D. Bertoli”; 

CONSIDERATO che il docente sopra menzionato risulta assente fino al 01/04/2026; 

RITENUTO necessario garantire la continuità organizzativa e didattica della classe e assicurare il corretto 

svolgimento delle funzioni proprie del coordinatore di classe; 

ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa Lorenagostina Fantastico; 

DECRETA  

a decorrere dal 23/02/2026 e fino al 01/04/2026 (ovvero fino al rientro in servizio del docente incaricato), 

l’incarico pro tempore di Coordinatrice della classe 2^A è conferito alla Prof.ssa LORENAGOSTINA 

FANTASTICO. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’Istituto e notificato agli interessati. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

    Dott.sa Loredana Giudice 

Firmato digitalmente da LOREDANA GIUDICE

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001822 - 23/02/2026 - VII - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2026-02-23T14:09:22+0000
	LOREDANA GIUDICE




